TỔNG CÔNG TY XI MẢNG VIỆT NAM CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
CÔNG TY XI MĂNG VICEM TAM ĐIỆP Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1140/TB-XMTĐ Tam Điệp, ngày 18 tháng 4 năm 2022

THÔNG BÁO
Kết quả chào giá cạnh tranh sửa chữa lớn công đoạn Nguyên liệu -  Clinker năm

2022; phần cơ khí gồm các hạng mục: 341RF03; 341SG02; 341RM, 341LQ, 341RS;
341, 421; 431KL01; 441GQ01

Căn cứ Quyết định sổ 1137/QĐ-XMTĐ ngày 18/4/2022 của Công ty Xỉ măng
Vicem Tam Điệp về việc phê duyệt kết quả chào giá cạnh ừ"anh sửa chữa lớn công đoạn
Nguyên liệu -  Clinker năm 2022, phần cơ khí gồm các hạng mục: 341RF03; 341SG02;
341RM, 341LQ, 341RS; 341, 421; 431KL01; 441GQ01;

Căn cứ kết quả thương thảo hợp đồng kinh tế giữa Công ty Xi măng Vicem Tam
Điệp với nhà thầu của gói dịch vụ trên.

Công ty Xi măng Vicem Tam Điệp thông báo nhà thầu trúng thầu gói dịch vụ chào
giá cạnh tranh sửa chữa lớn công đoạn Nguyên liệu -  Clinker năm 2022; phần cơ khí
gồm các hạng mục: 341RF03; 341SG02; 341RM, 341LQ, 341RS; 341, 421; 431KL01;
441GQ01; với các nội dung chính như sau:

1. Tên nhà thầu trúng gói dịch vụ: Công ty cổ phần dịch vụ công nghiệp MIS
Địa chỉ: Tầng 5, tòa nhà 94.14, đường Trường Chinh, phường Tứ Minh Tp. Hải

Dương, tỉnh Hải Dương, Việt Nam;
Điện thoại: 0220 3838 083; Fax: 0220 3838 083

2. Giá gói dịch vụ trúng thầu: 5.523.885.979 đồng (bằng chữ: Năm tỷ, năm trăm hai
ba triệu, tám trăm tám lăm nghìn, chín trăm bảy chín đồng) đã bao gồm thuế VAT 8%.

3. Hình thức hợp đồng: Đơn giá cố định;

4. Thời gian thực hiện hợp đồng: Trong quí II năm 2022.

5. Nguồn vốn: Kế hoạch sửa chữa năm 2022.
Công ty Xi măng Vicem Tam Điệp xin thông báo kết quả gói thầu nêu trên./.

Noi nhận:
-  Đơn vị tham gia chào giá;
- Phòng CNTT-Website:

Vicemtamdiep.com. vn;
- Lưu: VT, HS sửa chữa,